檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市大樹區戶政事務所　函

地址：84047高雄市大樹區中興南路17號

承辦人：曾裕仁

電話：(07)6513088#30

傳真：(07)6521478

電子信箱：euntseng@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：高市大樹戶字第10770093600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及宣導海報各1份(24856417_10770093600A0C_ATTCH2.jpg、24856417_1

0770093600A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「椪到有緣人~漢餅DIY」單身聯誼活動報名簡章及宣

導海報1份，請鼓勵貴屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、為配合內政部提升我國結婚率及生育率、營造樂婚氣氛、

增進兩性互動及情感交流、擴大社交生活領域，進而尋覓

適合的人生伴侶，特規劃辦理旨揭活動。

二、報名方式及相關資訊，請參閱活動簡章或至本所網站(htt

p://dashu-house.kcg.gov.tw/)最新消息下載。

正本：第四類發行(高雄市鳳山區第二戶政事務所、高雄市大寮區戶政事務所、高雄市

大樹區戶政事務所、高雄市仁武區戶政事務所除外)

副本：高雄市鳳山區第二戶政事務所、高雄市仁武區戶政事務所、高雄市大寮區戶政事

務所 2018-03-26
11:28:27

主任　歐　明　義

高雄市立左營高級中學 1070326

*10770226200*